1

ỦY BAN NHÂN DÂN                      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /GM-UBND                               Bình Định, ngày       tháng 11 năm  2024

GIẤY MỜI

Ủy ban nhân dân tỉnh tổ chức Hội nghị trực tuyến với các địa phương trên

địa bàn tỉnh Sơ kết công tác đảm bảo trật tự an toàn giao thông 10 tháng và triển

khai nhiệm vụ các tháng còn lại của năm 2024, với nội dung chính như sau:

Hội nghị trực tuyến do đồng chí Phạm Anh Tuấn, Chủ tịch UBND tỉnh,

Trưởng ban Ban An toàn giao thông tỉnh chủ trì.

1. Thành phần tham dự:

a. Tại Phòng họp A – Trụ sở UBND tỉnh:

- Phó Chủ tịch UBND tỉnh Nguyễn Tự Công Hoàng;

- Thành viên Ban An toàn giao thông tỉnh;

- Đại diện lãnh đạo Ban Quản lý Khu kinh tế tỉnh;

- Đại diện lãnh đạo các Công ty cổ phần: Đường sắt Phú Khánh, Đường sắt

Nghĩa Bình;

- Đại diện lãnh đạo Khu Quản lý đường bộ III; Văn phòng Quản lý đường bộ

III.4;

- Đại diện lãnh đạo các đơn vị liên quan trực thuộc Công an tỉnh (do Công an

tỉnh mời);

- Đại diện lãnh đạo các đơn vị liên quan và trực thuộc Sở Giao thông vận tải (do

Sở Giao thông vận tải mời), gồm: Các phòng nghiệp vụ liên quan; Giám đốc các Cơ sở

đào tạo, sát hạch lái xe; Giám đốc các Trung tâm đăng kiểm phương tiện giao thông;

Doanh nghiệp kinh doanh vận tải bằng ô tô (các đơn vị vận tải hành khách và hàng

hóa); Giám đốc Cty Cổ phần Bến xe Bình Định.

- Lãnh đạo Văn phòng UBND tỉnh (CVP, PVP TD), Phó Trưởng phòng Phòng

Kinh tế (K19).

- Phóng viên Đài Phát thanh và Truyền hình Bình Định, Báo Bình Định,

Công Thông tin điện tử tỉnh (đưa tin).

b. Tại phòng họp trực tuyến các huyện, thị xã, thành phố:

- Chủ tịch UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- Thành viên Ban An toàn giao thông cấp huyện;

- Trưởng phòng Phòng Giáo dục và Đào tạo.

c. Tại phòng họp trực tuyến các xã, phường, thị trấn: Lãnh đạo UBND cấp

xã và các đơn vị có liên quan họp trực tuyến tại Trụ sở UBND cấp xã.

2. Thời gian: 7h30  ngày 12 tháng 11 năm 2024 (thứ 3).

3. Cơ quan chuẩn bị:

- Ban An toàn giao thông tỉnh chuẩn bị nội dung phục vụ Hội nghị;

- Trung tâm Tin học- Công báo, Văn phòng UBND tỉnh phối hợp Viễn thông

Bình Định phục vụ mạng trực tuyến;

2

- Văn phòng UBND tỉnh (Phòng Quản trị - Tài vụ) chuẩn bị phòng họp, bảng

tên, âm thanh, ... phục vụ Hội nghị.

- UBND các huyện, thị xã, thành phố chuẩn bị ý kiến phát biểu tại Hội nghị;

- Văn phòng HĐND và UBND cấp huyện và Văn phòng UBND cấp xã tải

và sao chụp tài liệu phục vụ các đại biểu dự họp tại điểm cầu cấp huyện, cấp xã

theo địa chỉ: http:www.binhdinh.gov.vn

Đề nghị đại biểu tham dự đúng thành phần và thời gian quy định./.

            TL. CHỦ TỊCH

Nơi nhận:                                                                       CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như điểm 1;

- CT UBND tỉnh;

- Trung tâm THCB;

- Viễn thông Bình Định;

- Lưu: VT, P. QTTV, K19.

               Lê Ngọc An

http://ubndbinhdinh.vn/tai-lieu-giao-ban-truc-tuyen.html

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-09T11:13:49+0700
	Tỉnh Bình Định
	Lê Ngọc An<anln@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-09T11:17:32+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-09T11:17:39+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-09T11:18:01+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!